

ERAYTEKS SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



Sürdürülebilirlik Nedir?

Sürdürülebilirlik, zamanımızın ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarını gözeterek, ekosistem üzerinde olumsuz etki yaratmaksızın ve gelecek nesillerin olanaklarına zarar vermeden karşılamak olarak tanımlanmaktadır. Sürdürülebilir olmak için öncelikle o şeyi korumak, analiz etmek ve ona değer vermek gerekir.

Sürdürülebilirliğin 3 temel bileşeni;

Çevrenin Korunması: İşletmenin tüm çevresel etkilerini ve ortaya çıkan ürünlerde kaynak tüketimini, atık miktarlarını ve ortaya çıkan zararlı emisyonlarını gözden geçirilmesidir.

Sosyal Gelişim: İşletme çalışanlarının yasalarla uyumlu bir şekilde tüm sosyal ve yasal haklarının korunmasıdır.

Ekonomik Büyüme: İşletmenin bulunduğu bölge ekonomisine karlılık yaratarak, yenilikçiliği destekleyerek ve yeni iş istihdamı sağlayarak katkıda bulunmasıdır.

Yazımızdakiler:

**SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
NEDİR?**

**SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
DÖNÜŞÜMÜ NEDEN
GEREKLİDİR?**

**ERAYTEKS'İN
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
YOLCULUĞU**

Sürdürülebilirlik Dönüşümü Neden Gereklidir?



Dünya'da nüfusun hızla artması, sanayi devrimi sonrası gelişen teknolojinin etkisiyle, yenilenemeyen enerji kullanımı, sınırlı olan doğal kaynakların bilinçsiz bir şekilde kullanımı ve artan çevre kirliliği sürdürülebilirliğin ortaya çıkmasında önemli unsurlar arasında yer almaktadır.

Gelişmekte olan bir ülke olarak Türkiye'de de Sürdürülebilirlik kavramı son dönemde önemini artırmış, uzun vadede küresel ekonomik sistemde belirleyici rolünü geliştirmeyi planlaması sebebiyle ülkemiz uluslararası birçok mutabakata imza atmıştır.

Küresel anlamda baktığımızda "Sürdürülebilir Kalkınma" kavramı ilk olarak karşımıza 1987 yılında Birleşmiş Milletleri yayınladığı 'Ortak Geleceğimiz' raporunda çıkmıştır. Bu raporda ekonomik kalkınmanın ve ekolojik çevrenin bir bütün olarak ele alınmasının önemi ve sürdürülebilir bir ekonomik gelişmenin gerekliliği vurgulanmıştır. Sürdürülebilir Kalkınma aynı zamanda refah, cinsiyet, eğitim, adalet gibi toplumsal konuları da içermektedir.

Yakın dönemde bu çevresel tahribatın artan etkileri iyice fark edilmiş ve gelecek nesillere yönelik artan bir sorumlulukla yeni, çevre dostu ve gelecek nesil bilinci yüksek kalkınma yaklaşımları içselleştirilmeye başlanmıştır.

Küresel Hedefler olarak da bilinen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 2015 yılında tüm Birleşmiş Milletler Üye Devletleri tarafından yoksulluktan kurtulmak, gezegeni korumak ve 2030 yılına kadar tüm insanların barış ve refaktan zevk almasını sağlamak için evrensel bir çağrı olarak kabul edildi.

BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim, İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Temiz Su, Sağlıklı Bireyler, Sudaki Yaşam, Karasal Yaşam ve İklim Eylemi gibi bazıları özellikle tekstil sektörünü yakından ilgilendirmektedir. Nihai müşteri her geçen gün bunu daha çok talep ettiği için büyük ve küçük ölçekteki tüm markalar bu hedefler doğrultusunda strateji ve aksiyon belirlemek ve açıklamak zorunda kalmaktalar.

Erayteks'in Sürdürülebilirlik Yolculuğu



"İklim değişikliğinin etkilerini hissedenden ilk nesil ve bunun için bir şeyler yapabilecek son nesiliz,"

Barack Obama

Erayteks, sürdürülebilir kalkınmanın bilincinde olmakla birlikte 2022 yılını bu dönüşümün başlangıcı olarak kabul etmiştir.

Sürdürülebilirlik çalışmalarının yalnızca çevreye faydalar sağlamakla kalmayıp şirketimizin daha iyi bir marka imajı oluşturmaya, verimliliğinin artmasına ve bu sayede küresel anlamda ihracatçı firmalarla rekabette ön plana çıkmasını sağlamakta olduğunun bilincindeyiz.

Sürdürülebilirlik danışmanlığı ortağımız Orbit Consulting'in destekleri ve oluşturduğumuz çalışma grubumuzla sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi daha sistematik bir şekilde yürütmek ve en doğru stratejilerle devam etmek için gerekli adımları atmaktayız. Çalışma grubumuzla birlikte hem farkındalık yaratma hem de işletmemiz içerisinde dönüşüm çalışmaları konusunda çeşitli çalışmalar başlatacağız. Sürdürülebilirlik kavramı yalnızca firma içerisindeki çalışmaları değil aynı zamanda tüm tedarik süreçlerini de kapsayan bir sistemdir.

Atacağımız adımlarla her yeni gün sürdürülebilirlik zincirine yeni bir halka ekleyerek bu serüvenin gelişerek büyüyeceğine ve daha mutlu, aydınlık yarınlara ulaşacağımıza inanıyoruz.